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CONTINUAÇÃO FAX Nº 270/09


	12/05/2009
	290/09
	01

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES – PR/SL
	(61) 3312-4723
	(61) 3312-4723

	CIRCULAR – EMPRESAS DO EDITAL 24/2009  
	-
	-


EM REFERÊNCIA AO EDITAL 24/2009, QUE TEM POR OBJETO: EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS RELATIVOS AOS SISTEMAS DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DAS CIDADES DE GENTIO DO OURO, ITAGUAÇU DA BAHIA E LAPÃO, NO ESTADO DA BAHIA, DISTRIBUÍDOS EM 03 (TRÊS) LOTES, A SABER: LOTE 01 – MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO; LOTE 02 – MUNICÍPIO DE ITAGUAÇU DA BAHIA E LOTE 03 – MUNICÍPIO DE LAPÃO, ESCLARECEMOS:

PERGUNTA 1: O DIA, HORA E LOCAL DA NOVA REUNIÃO DE ENTREGA E ABERTURA DOS ENVELOPES, UMA VEZ QUE A DATA PRIMITIVA SERIA 19/05/2009, 15h00, ADIADA PARA 09/06/2009 ÀS 15h00, ESTÁ BEM ESCLARECIDO AO SE REFERIR AOS LOTES 01 E 02. NO ENTANTO, QUANTO À MANUTENÇÃO DO OBJETO ANTES DISTRIBUÍDO EM TRÊS LOTES, O REFERIDO FAX, DEIXA DÚVIDA. PERGUNTA-SE, O LOTE 03, MANTÉM A DATA PRIMITIVA E ALTERA O OBJETO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS RELATIVOS AO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO, NO MUNICÍPIO DE LAPÃO?

RESPOSTA 1: MANTÉM A DATA PRIMITIVA PARA ABERTURA DO LOTE 03, OU SEJA, ÀS 15h00 DO DIA 19/05/2009, CONTINUANDO NO ENTANTO, O MESMO OBJETO.
PERGUNTA 2: ENTENDE-SE QUE O EDITAL 024/2009 ESTÁ DATADO DE 07 DE ABRIL DE 2009 E NÃO 08/04/2009, CONFORME CONSTA O REFERIDO FAX?

RESPOSTA 2:  SIM, ESTÁ CORRETO. HOUVE INCORREÇÃO NA DATA DIVULGADA NO FAX 284/2009, ONDE SE LÊ DE 08/04/2009, LEIA-SE: DE 19/05/2009 PARA 09/06/2009, REFERENTE AOS LOTES 01 E 02.

MESSIAS CARVALHO DA SILVA
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